BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS
Ano XIX • N° 1742 • 28 de agosto de 2023

4

ANEXO I

APROVADOS

EDITAL Nº 001/2023/PMAR

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO
HABILITAÇÃO
PROFISSIONAL

TITULAÇÃO
COMPLEMENTAR

TEMPO DE
SERVIÇO NO

EXERC. DA PROFIS.

PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIF

104
Caroline Kelly
Fontoura Bezerra

APROVADO 09/01/1996 05 05 0,58 10,58 1º

98
Ana Tereza Mendes
de Castro

APROVADO 11/08/1961 05 00 05 10 2º

88
José Monteiro da
Silva filho

APROVADO 30/12/1959 05 00 00 05 3º

95 Flavia Rezende Valle APROVADO 22/04/1977 05 00 00 05 4º

103
Carlos Alberto de
Souza Pereira

APROVADO 16/09/1977 05 00 00 05 5º

108
Juciane Priscila
Lima Pereira Maia

APROVADO 28/09/1977 05 00 00 05 6º

100 Angelo Donato APROVADO 27/05/1981 05 00 00 05 7º

107
Lívia Pace Rosa
Corrêa

APROVADO 28/04/1988 05 00 00 05 8º

99
Vinicius Santos de
Oliveira

APROVADO 22/08/1996 05 00 00 05 9º

96
Gabriella Grabikoski
de Aguiar

APROVADO 09/08/1997 05 00 00 05 10º

90
Vitoria Lopes Soares
Cordeiro

APROVADO 06/01/1998 05 00 00 05 11º

ERRATA

REFERENTE A PORTARIA Nº 294/2023/SAD

Publicada no Boletim Oficial do Município edição 1739 de

22/08/2023.

Onde se lê matrícula n° 13.162 , leia a se matrícula n° 20.470.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 25 DE AGOSTO DE 2023.

MÁRCIA REGINA PEREIRA PAIVA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

ERRATA

A publicação da Portaria n.º 073/2023/FTAR, referente ao Proces-

so n.º 2022016825, publicada no Boletim Oficial do Município

n.º 1741, página 39, em 25 de agosto de 2023, deverá ser alterada

conforme os dados abaixo:

Onde se lê:

Art. 1.º. Fica designado o servidor JOSÉ ANTÔNIO MARTINS

ROSA, matrícula n.º 1.929, Coordenador de Almoxarifado e Pa-

trimônio - Interino, para exercer a fiscalização da “Contratação de

empresa especializada para prestação de serviços de manutenção

e gestão das redes sociais da Fundação de Turismo de Angra dos

Reis, a fim de aumentar o engajamento e promover a divulgação do

município como destino turístico”, através da Nota de Empenho

n.º 167/2023, Processo n.º 2023016825.

Leia-se:

Art. 2.º.Fica designado o servidor JOSÉ ANTÔNIO MARTINS

ROSA, matrícula n.º 1.929, Coordenador de Almoxarifado e Pa-

trimônio - Interino, para exercer a fiscalização da “Contratação de

empresa especializada para confecção e instalação de persianas na

BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS
Ano XIX • N° 1742 • 28 de agosto de 2023

5

ORDEM DE SERVIÇOS Nº 01/2023 SAD

Referente: Registro de preços para contratação de empresa para locação de embarcação para transporte de servidor, malotes e correspon-

dências dos correios na Baia da Ilha Grande conforme item abaixo,do Processo n° 2023009230, do pregão presencial Nº 028/2022, Ata de

Registro de Preço nº 177/2023.

TRANSPORTE DE MALOTES DOS CORREIOS – PESSOA JURÍDICA

Contratado:
Mauro Peres - Agência de viagens

CNPJ: 27.073.346/0001-76

Serviço: Locação de uma embarcação para transporte de malotes dos correios
Locação: Diária

Período: 8h - Diurno

Item Descrição Quant. Unid. V. Unit. Valor Total

5

Locação de 01 (uma) embarcação tipo Saveiro, para transporte de servidor, malotes
e correspondências dos correios da Baia da Ilha Grande. Incluindo MARINHEIRO
habilitado e COMBUSTÍVEL. Destinado a atender as demandas das Secretarias
do Município de Angra dos Reis.
Percurso: Angra dos Reis x Vila do Abraão x Angra dos Reis.
Quantidade estimada de viagens mensal: Aproximadamente 8
Locação: Diária - Período: 8h - Período: Diurno

96
Serviço/
diária

1.880,00 R$ 180.480,00

Total Geral R$ 180.480,00

A Ordenadora de Despesa, Sra. Márcia Regina Pereira Paiva, no uso de suas atribuições legais, resolve:

• Determinar o início dos trabalhos pela contratada Mauro Peres – Agência de Viagens.

• Conforme nota de empenho n°. 4008/2023/SAD

  Data de Início dos trabalhos: 29 de agosto de 2023

  Sendo duas viagens por semana

• EMITIR NOTA FISCAL COM OS SEGUINTES DADOS:

  Município de Angra dos Reis

  Praça Nilo Peçanha, 186 – Centro, Angra dos Reis - RJ CEP 23.900901

  CNPJ - 29.172.467/0001-09

OBS.: É imprescindível o envio das Certidões Atualizadas da Empresa, junto a Nota Fiscal, para execução do pagamento.

ANGRA DOS REIS, 25 DE AGOSTO DE 2023.

ORDENADOR DE DESPESA

sala de reunião, localizada na sede da Fundação de Turismo de An-

gra dos Reis – TurisAngra, incluindo o fornecimento das peças e

equipamentos necessários à referida instalação”, através da Nota de

Empenho n.º 167/2023, Processo n.º 2023016825.

ANGRA DOS REIS, 28 DE AGOSTO DE 2023.

MARC OLICHON

PRESIDENTE